
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2013-07-02 iki 2016-06-03 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2012, Nr. 114-5793, i. k. 112301MISAK00D1-783 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO BIOKURO KATILŲ IKI 500 KW GALINGUMO 

ĮRENGIMUI VISUOMENINĖS PASKIRTIES PASTATUOSE 

 

2012 m. rugsėjo 26 d. Nr. D1-783 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. balandžio 6 d. įsakymu 

Nr. D1-275 (Žin., 2010, Nr. 42-2040; 2011, Nr. 99-4668; 2012, Nr. 88-4630), 75 punktu, 

Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo 2011 m. sąmatą detalizuojančio 

plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. liepos 28 d. įsakymu Nr. 

D1-602 (Žin., 2011, Nr. 99-4661, Nr. 118-5577), 1.2.1.1 punktu, Klimato kaitos specialiosios 

programos lėšų naudojimo 2012 m. sąmatą detalizuojančio plano, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2012 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. D1-300 (Žin., 2012, Nr. 

44-2160, Nr. 56-2788), I dalies 3 punktu ir Klimato kaitos specialiosios programos projektų 

atrankos komiteto 2012 m. liepos 20 d. posėdžio protokolu Nr. D4-87, 

s k i r i u  finansavimą pareiškėjams, pateikusiems paraiškas pagal priemonę „Biokuro 

katilų iki 500 kW galingumo įrengimas visuomeninės paskirties pastatuose“ (pridedama). 

 

 

APLINKOS MINISTRAS  GEDIMINAS KAZLAUSKAS 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.35B5291D0F09
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A2E8B0079BC9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.89FDD86E316B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A562A4107084
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.184E3CA4DBFB
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B0D43C811A91
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.23417C652376
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CA70280D923D


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  

2012 m. rugsėjo 26 d. įsakymu Nr. D1-783 

 

PROJEKTAI, KURIEMS SKIRIAMAS FINANSAVIMAS PAGAL PRIEMONĘ 

„BIOKURO KATILŲ IKI 500 KW GALINGUMO ĮRENGIMAS VISUOMENINĖS 

PASKIRTIES PASTATUOSE“ 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėj

as 

Projekto 

pavadinimas 

Bendra 

projekt

o vertė, 

Lt 

Siūlom

a skirti 

subsidij

a, Lt 

Sąlygos 

1. Lazdijų 

rajono 

savivaldyb

ės 

Veisiejų 

gimnazija 

Veisiejų gimnazijos 

katilinės 

modernizavimas 

261501,

46 

255501,

46 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą.  

2. Radviliški

o rajono 

Grinkiškio 

Jono 

Poderio 

vidurinė 

mokykla 

Radviliškio rajono 

Grinkiškio Jono 

Poderio vidurinės 

mokyklos Minaičių 

skyriaus katilinės 

rekonstravimas 

Mėnaičių k., 

Grinkiškio sen., 

Radviliškio r. 

140772,

16 

73372,7

8 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

3. Vilniaus 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Biokuro katilinės 

įrengimas 

Buivydžių 

vidurinėje 

mokykloje 

536036,

72 

340315,

89 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

4. Vilniaus 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Biokuro katilinės 

įrengimas 

Medininkų Šv. 

Kazimiero 

vidurinėje 

mokykloje 

464772,

64 

335020,

93 

5. Kelmės 

rajono 

Tytuvėnų 

gimnazija 

Kelmės rajono 

Tytuvėnų 

gimnazijos pastato 

katilinės renovacija 

406374,

87 

371374,

41 

6. Vilkaviški

o rajono 

savivaldyb

Kybartų Kristijono 

Donelaičio 

gimnazijos katilinės 

434915,

64 

393613,

22 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 



 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėj

as 

Projekto 

pavadinimas 

Bendra 

projekt

o vertė, 

Lt 

Siūlom

a skirti 

subsidij

a, Lt 

Sąlygos 

ės 

administra

cija 

kuro pakeitimas į 

biokurą 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą.  

7. Vilkaviški

o rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Gražiškių 

gimnazijos biokuro 

katilinės įrengimas 

453428,

14 

406027,

60 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

8. Utenos 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Biokuro katilo 

įrengimas Utenos 

rajono Kaniūkų 

kultūros centre 

82916,0

4 

77229,0

4 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

9. Lazdijų 

rajono 

savivaldyb

ės 

Šventežeri

o vidurinė 

mokykla 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

Šventežerio 

vidurinės mokyklos 

katilinės 

modernizavimas 

242088,

18 

225198,

18 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

10. Utenos 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Biokuro katilo 

įrengimas Utenos 

rajono Sudeikių 

pagrindinėje 

mokykloje 

240965,

23 

233279,

07 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 



 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėj

as 

Projekto 

pavadinimas 

Bendra 

projekt

o vertė, 

Lt 

Siūlom

a skirti 

subsidij

a, Lt 

Sąlygos 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

 

11. Musninkų 

Alfonso 

Petrulio 

gimnazija 

Musninkų Alfonso 

Petrulio gimnazijos 

katilinės 

rekonstrukcija 

keičiant kuro rūšį 

463785,

89 

419004,

02 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą; 

4) įsipareigojimas iki 2013 m. šildymo 

sezono pradžios atjungti 8 butų 

gyvenamąjį namą nuo mokyklos 

katilinės ir pateikti tai įrodančius 

dokumentus. 

12. Lazdijų 

rajono 

savivaldyb

ės 

Kapčiamie

sčio 

Emilijos 

Pliaterytės 

pagrindinė 

mokykla 

Kapčiamiesčio 

Emilijos Pliaterytės 

pagrindinės 

mokyklos katilinės 

modernizavimas 

329814,

15 

312924,

15 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

13. Panoterių 

Petro 

Vaičiūno 

pagrindinė 

mokykla 

Panoterių Petro 

Vaičiūno 

pagrindinės 

mokyklos biokuro 

katilinės įrengimas 

339982,

18 

304981,

72 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

14. Vilniaus 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Biokuro katilinės 

įrengimas Mickūnų 

vidurinėje 

mokykloje 

609324,

82 

385101,

38 

15. Kelmės 

rajono 

Kražių 

gimnazija 

Kelmės rajono 

Kražių gimnazijos 

pastato katilinės 

renovacija 

406374,

41 

371374,

41 

16. Vilkaviški

o rajono 

savivaldyb

ės 

Kybartų pagrindinės 

mokyklos biokuro 

katilinės įrengimas 

466355,

18 

418465,

19 



 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėj

as 

Projekto 

pavadinimas 

Bendra 

projekt

o vertė, 

Lt 

Siūlom

a skirti 

subsidij

a, Lt 

Sąlygos 

administra

cija 

17. Pakruojo 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Biokuro katilų 

įrengimas Pakruojo 

rajono Degesių 

pagrindinės 

mokyklos pastate 

452540,

00 

401720,

00 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

 

18. Biržų 

rajono 

Germanišk

io 

pagrindinė 

mokykla 

Biržų rajono 

Germaniškio 

pagrindinės 

mokyklos šiltnamio 

efektą sukeliančių 

dujų mažinimas, 

įrengiant iki 500 kW 

galingumo biokuro 

katilą 

499806,

18 

300607,

30 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 
19. Biržų 

rajono 

Kratiškių 

pagrindinė 

mokykla 

Biržų rajono 

Kratiškių 

pagrindinės 

mokyklos šiltnamio 

efektą sukeliančių 

dujų mažinimas, 

įrengiant iki 500 kW 

galingumo biokuro 

katilą 

462597,

92 

251798,

58 

20. Utenos 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Biokuro katilo 

įrengimas Utenos 

rajono Saldutiškio 

pagrindinėje 

mokykloje 

246726,

91 

240250,

75 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

21. Pakruojo 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Biokuro katilų 

įrengimas Pakruojo 

rajono Stačiūnų 

pagrindinės 

mokyklos pastate 

213807,

00 

177870,

00 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 



 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėj

as 

Projekto 

pavadinimas 

Bendra 

projekt

o vertė, 

Lt 

Siūlom

a skirti 

subsidij

a, Lt 

Sąlygos 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

22. Vilkaviški

o rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Bartininkų Jono 

Basanavičiaus 

vidurinės mokyklos 

biokuro katilinės 

įrengimas 

452962,

96 

406027,

99 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

23. Pakruojo 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Biokuro katilų 

įrengimas Pakruojo 

rajono Balsių 

pagrindinės 

mokyklos pastate 

504933,

00 

438020,

00 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

24. Radviliški

o jaunimo 

mokykla 

Radviliškio jaunimo 

mokyklos katilinės 

rekonstravimas 

Ežero g. 6, 

Karčiamų k., 

Radviliškio r. 

186225,

43 

100980,

71 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą 

25. Utenos 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Biokuro katilo 

įrengimas Utenos 

rajono Pačkėnų 

kultūros centre 

85092,0

2 

77405,0

2 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą 

 

26. Kalvarijos 

savivaldyb

ės 

Jungėnų 

pagrindinė 

mokykla 

Kalvarijos 

savivaldybės 

Jungėnų pagrindinės 

mokyklos šiltnamio 

efektą sukeliančių 

dujų mažinimas, 

įrengiant iki 500 kW 

368410,

49 

329000,

21 



 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėj

as 

Projekto 

pavadinimas 

Bendra 

projekt

o vertė, 

Lt 

Siūlom

a skirti 

subsidij

a, Lt 

Sąlygos 

galingumo biokuro 

katilą 

27. Vilkaviški

o rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Pajevonio 

pagrindinės 

mokyklos biokuro 

katilinės įrengimas 

387163,

8 

346593,

71 

28. Jonavos 

rajono 

Bukonių 

pagrindinė 

mokykla 

Bukonių 

pagrindinės 

mokyklos biokuro 

katilo katilinės 

įrengimas 

368456,

36 

333456,

64 

29. Pakruojo 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Biokuro katilų 

įrengimas Pakruojo 

rajono Triškonių 

pagrindinės 

mokyklos pastate 

289674,

00 

250712,

00 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

30. Lazdijų 

rajono 

savivaldyb

ės Seirijų 

Antano 

Žmuidzina

vičiaus 

gimnazija 

Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos katilinės 

modernizavimas 

669824,

43 

663824,

43 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą 

 

31. Širvintų 

rajono 

Bagaslaviš

kio Igno 

Šeiniaus 

pagrindinė 

mokykla 

Bagaslaviškio Igno 

Šeiniaus pagrindinės 

mokyklos katilinės 

rekonstrukcija 

keičiant kuro rūšį 

264536,

77 

236648,

69 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

 

32. Raseinių 

„Kalno“ 

Raseinių „Kalno“ 

vidurinės mokyklos 

980033,

41 

555323,

10 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 



 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėj

as 

Projekto 

pavadinimas 

Bendra 

projekt

o vertė, 

Lt 

Siūlom

a skirti 

subsidij

a, Lt 

Sąlygos 

vidurinė 

mokykla 

katilinės 

modernizavimas 

pakeičiant krosninį 

kurą biokuru 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą; 

4) iki finansavimo sutarties pasirašymo 

pateikti nuosavo finansavimo šaltinius 

pagrindžiančius dokumentus. 

33. VšĮ 

Radviliški

o rajono 

savivaldyb

ės 

Kutiškių 

universalu

s 

daugiafun

kcis 

centras 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

Kutiškių 

universalaus 

daugiafunkcio 

centro katilinės 

rekonstravimas 

Kutiškių k., 

Radviliškio r. 

219446,

89 

120194,

20 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

34. Vilniaus 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Biokuro katilinės 

įrengimas Vilniaus 

rajono Anavilio 

vaikų darželyje 

99454,0

5 

56826,4

4 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

35. Jurbarko r. 

Smalinink

ų Lidijos 

Meškaityt

ės 

pagrindinė 

mokykla 

Atsinaujinančių 

energijos šaltinių 

panaudojimas 

Jurbarko r. 

Smalininkų Lidijos 

Meškaitytės 

pagrindinės 

mokyklos šildymo 

sistemos 

modernizavimui 

611776

,00 

581526,

00 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

36. Joniškio 

rajono 

savivaldyb

ės 

Skaistgirio 

vidurinė 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

Skaistgirio vidurinės 

mokyklos katilinės 

paprastasis 

remontas, įrengiant 

341704 278784,

00 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 



 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėj

as 

Projekto 

pavadinimas 

Bendra 

projekt

o vertė, 

Lt 

Siūlom

a skirti 

subsidij

a, Lt 

Sąlygos 

mokykla du biokuro katilus sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

37. Jurbarko 

rajono 

Seredžiaus 

Stasio 

Šimkaus 

pagrindinė 

mokykla 

Jurbarko rajono 

Seredžiaus Stasio 

Šimkaus 

pagrindinės 

mokyklos katilinės 

statyba, įrengiant 2 

x 200 kW biokuro 

katilus 

516749,

09 

274056,

05 

38. Pakruojo 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Biokuro katilų 

įrengimas Pakruojo 

rajono Žvirblionių 

vaikų darželio 

pastate 

133917,

96 

115918,

00 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

39. Skuodo 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Skuodo rajono 

Ylakių gimnazijos 

katilinės pervedimas 

naudoti biokurą 

555936,

4 

509776,

75 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

 

40. Vilkaviški

o rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Alvito pagrindinės 

mokyklos vaikų 

darželio biokuro 

katilinės įrengimas 

174257,

19 

147188,

01 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

41. Šilutės r. 

Saugų 

Jurgio 

Mikšo 

pagrindinė 

mokykla 

Saugų Jurgio Mikšo 

pagrindinės 

mokyklos šildymo 

sistemos 

atnaujinimas 

panaudojant 

atsinaujinančius 

energijos šaltinius 

630161,

95 

598950,

00 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 



 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėj

as 

Projekto 

pavadinimas 

Bendra 

projekt

o vertė, 

Lt 

Siūlom

a skirti 

subsidij

a, Lt 

Sąlygos 

42. Biržų 

rajono 

Vabalnink

o Balio 

Sruogos 

vidurinė 

mokykla 

Biržų rajono 

Vabalninko Balio 

Sruogos vidurinės 

mokyklos šiltnamio 

efektą sukeliančių 

dujų mažinimas, 

įrengiant iki 500 kW 

galingumo biokuro 

katilą 

102259

0,38 

565030,

07 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

 

43. Skuodo 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Skuodo rajono 

Mosėdžio 

gimnazijos katilinės 

pervedimas naudoti 

biokurą 

512786,

4 

468626,

7 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

44. Utenos 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Biokuro katilo 

įrengimas Utenos 

rajono Biliakiemio 

kultūros centre 

85092,0

2 

77905,0

2 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

45. Širvintų 

rajono 

Barskūnų 

pagrindinė 

mokykla 

Barskūnų 

pagrindinės 

mokyklos katilinės 

rekonstrukcija 

keičiant kuro rūšį 

239641,

58 

150959,

76 

46. Plungės 

rajono 

Kulių 

vidurinė 

mokykla 

Plungės rajono 

Kulių vidurinės 

mokyklos biokuro 

katilinės įrengimas 

366685,

09 

328685,

50 

47. Pagėgių 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Natkiškių Zosės 

Petraitienės 

pagrindinės 

mokyklos katilinės 

ir šildymo sistemos 

rekonstravimas 

283682,

27 

242481,

00 

48. Pakruojo 

rajono 

Biokuro katilų 

įrengimas 

205458,

00 

177628,

00 



 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėj

as 

Projekto 

pavadinimas 

Bendra 

projekt

o vertė, 

Lt 

Siūlom

a skirti 

subsidij

a, Lt 

Sąlygos 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Medikonių kultūros 

namų pastate 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

49. Kazlų 

Rūdos 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Kazlų Rūdos „Elma“ 

progimnazijos 

Ąžuolų Būdos 

skyriaus katilinės ir 

šildymo sistemos 

rekonstravimas 

183423,

07 

152715,

12 

50. Vilkaviški

o rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Paežerių 

pagrindinės 

mokyklos biokuro 

katilinės įrengimas 

348308,

34 

311321,

99 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

51. Radviliški

o rajono 

Pakalniški

ų 

pagrindinė 

mokykla 

Radviliškio rajono 

Pakalniškių 

pagrindinės 

mokyklos Pociūnų 

skyriaus katilinės 

rekonstravimas 

Ąžuolų g.19, 

Pociūnų k., 

Radviliškio r. 

196510,

59 

119963,

13 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

52. Prienų 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Prienų rajono 

savivaldybės 

Balbieriškio 

miestelio 

visuomeninių 

pastatų šilumos ūkio 

rekonstrukcija ir 

biokuro katilų 

įrengimas 

174077,

79 

115045,

69 

53. Skuodo 

rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Skuodo rajono 

Šačių pagrindinės 

mokyklos katilinės 

pervedimas naudoti 

biokurą 

375391,

63 

334231,

69 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 



 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėj

as 

Projekto 

pavadinimas 

Bendra 

projekt

o vertė, 

Lt 

Siūlom

a skirti 

subsidij

a, Lt 

Sąlygos 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

54. Vilkaviški

o rajono 

savivaldyb

ės 

administra

cija 

Gižų Kazimiero 

Baršausko 

pagrindinės 

mokyklos biokuro 

katilinės įrengimas 

576354,

79 

534654,

28 

Finansavimo sutartyje privalo būti 

nurodytos šios sutarties sąlygos: 

1) techninio projekto (su suderinimo 

raštais) pateikimo tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų viešųjų pirkimų 

dokumentų bei pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 

3) įsipareigojimas vykdyti atskirą 

projekto lėšomis įdiegto katilo 

pagamintos šiluminės energijos ir 

sunaudoto kuro apskaitą. 

 

55. Šilutės r. 

Vainuto 

vidurinė 

mokykla 

Vainuto vidurinės 

mokyklos šildymo 

sistemos 

atnaujinimas 

panaudojant 

atsinaujinančius 

energijos šaltinius 

634200,

00 

597900 

  IŠ VISO: 207998

03,87 

168933

89,98 

 

 

_________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. D1-471, 2013-06-27, Žin., 2013, Nr. 70-3567 (2013-07-01), i. k. 113301MISAK00D1-471 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-471, 2013-06-27, Žin., 2013, Nr. 70-3567 (2013-07-01), i. k. 113301MISAK00D1-471 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. rugsėjo 26 d. įsakymo Nr. D1- 783 "Dėl finansavimo 

skyrimo biokuro katilų iki 500 kW galingumo įrengimui visuomeninės paskirties pastatuose" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6F770097B7ED
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6F770097B7ED

